HİTTIN SAVAŞI

Selahaddin-i Eyyubi'nin
Haçlılar' ı bozguna uğrattığı

ünlü meydan savaşı
(583/1187).

_j

491 -492 ( 1 098-1 099) yıllarında Doğu
Akdeniz kıyılarında Haçlı devletlerinin ku
rulmasından sonra buradaki müslüman
ların en büyük hedefi bölgeyi onlara karşı
korumak ve işgal ettikleri toprakları kur
tarmak olmuştur. Selahaddin-i EyyGbi,
selefi NGreddin Zengi'nin ölümünden son
ra bir taraftan Haçlılar'la mücadele eder
ken bir taraftan da onun tesis etmiş oldu
ğu birliği yeniden sağlamak için çalıştı.

574'te (1179) önce MerciuyGn Savaşı'nı
kazanıp arkasından Beytülahzan Kalesi'
ni geri alarak Haçlılar'a karşı bir üstünlük
elde etti. Bundan sonra Haçlılar müdafa
aya çekilirken Selahaddin devamlı taar
ruz durumuna geçti. Bu taarruzlar esna
sında onun bir meydan savaşına girmek
istemesine rağmen karşı taraf bunu hiç
bir zaman göze alamamıştır. Selahaddin,
579 (1183)'da Halep'i ele geçirmek ve
582 (1186) yılında Musul'u hakimiyet al
tına almak suretiyle ülkede birliği temin
etti ve böylece kendini tamamen Haçlı
lar'la mücadeleye verdi. Bu arada Kudüs
H açlı Krallığı tahtına Guy de Lusignan
geçmiş ve kendisine bağlı olan Kerek
Şevbek Prinkepsi Renaud de Chatillon ile

HiTITN SAVASI